МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от Z №

Об организации медицинского
обеспечения церемонии вступления в
должность Губернагора Калужской
области

В связи с проведением 16 сентября 2020 года церемонии вступления в должность
Губернатора Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу Г'БУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» Кардаш В.В.:

Организовать и обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи
автомобилем класса «В», в состав которой должен быть включен врач скорой помощи.
Дежурство бригады скорой медицинской помощи организовать 16.09.2020 с 11:00 до 14:00
по адресу: г. Калуга, пл. Старый Торг, д.2

И. о министра